KUSAFISHA KUWAAMINI UCHAFU WA KUTO AMINI

Kimeandikwa kwa kirabu na
SHEKH MOAMED ESMAEL AS SANANI

kime fisiriwa kwa kiswahili na
A.M. MSALLAM
KIZINGITINI
LAMU

KIME CAPISHWA NAKUIANGAZWA
WIZARAYA MAMBO ZA KISLAM NA WAKFU NA DA-WA
NA KUONGOZA.
WAKALA YA MAMBO ZA MACHAPISHO NAMATANGAZO
RIYADH
SAUDI ARABIA
1416 H. - 1995 G.

WAKFU YA MWENYEZI MUNGU

ظَهَرَ بِرَأْيِ عَقْدِ أَدْرَانَ الْإِسْلَامِ

KUSAFISHA KUWAAMINI
UCHAFU
WA KUTO AMINI

Kimeandikwa kwa kirabu na
SHEKH MOAMED ESMAEL AS SANANI
kime fisiriwa kwa kiswahili na
A.M. MSALLAM
KIZINGITINI
LAMU

KIME CAPISHWA NAKUIANGAZWA
WIZARAYA MAMBO ZA KISLAM NA WAKFU NA DA-WA
NA KUONGOZA.
WAKALA YA MAMBO ZA MACHAPISHO NAMATANGAZO
RIYADH
SAUDI ARABIA
1416 H. - 1995 G.

WAKFU YA MWENYEZI MUNGU

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

ح

وزارة الشؤون الإسلامية ، ١٤١٦ هـ
فهرسة مكتبة الملك فهد الوطنية أثناء النشر

الصنعاني ، محمد إسماعيل

تطهير الاعتقاد .

٤٦ ص ، ١٢ × ١٧ سم

ردمك ٣-٤٣-٠٢٩-٩٩٦٠

النص باللغة السواحلية

١- الإسلام - دفع مطاعن ٢- البدع في الإسلام ٣- التوحيد

أ- العنوان

١٦/٠٦٥٩

ديوي ٢٤٠

رقم الإيداع : ١٦ / ٠٦٥٩

ردمك : ٣-٤٣-٠٢٩-٩٩٦٠

١٤١٦ هـ - ١٩٩٥ م

NENO LA MSAWAHILISHI

KUPWEKESHA M'NGU

Dini mbali mbali zina afikiana kwenye:

1. Kuwa kuna M'ngu.
2. Kuwa M'ngu ni M'moja; Mwenye kuumba vitu vyote, mwenye kuvibakisha, na mwenye kutowesha.
3. Mambo fulani ya kumridhisha M'ngu ni lazima kuyafanya kwaajili ya M'ngu: mambo ambayo kuyafanya kunaitwa kuabudu.